

اخبار کوتاه

کی‌روش منچستر را از بحران خارج می‌کند؟

روزنامه «مترو» انگلیس از کارلوس کی‌روش به عنوان کسی که می‌تواند منچستریونایتد را از بحران خارج کند، نام برد. منچستریونایتد پس از رفتن سرالکس فرگوسن، با دیوید مویس نتایج ضعیفی کسب کرده تا آنجا که هواداران این تیم خواستار کتله‌گیری دیوید مویس از سرمربریگری شدند. روزنامه «مترو» انگلیس از کارلوس کی‌روش به عنوان «راحل» باشگاه منچستر یونایتد برای خارج شدن از بحران نام برد: «هر چند به نظر می‌رسد اخراج سرمربی تیم در حال حاضر راه‌حل مناسبی برای باشگاه منچستر نباشد، اما خیلی از هواداران این تیم به کارلوس کی‌روش به عنوان راه‌حل باشگاه منچستر برای خارج شدن از بحران امید بسته‌اند. آنها معتقدند کارلوس کی‌روش می‌تواند منچستر را از بحران خارج کند و به روند پیروزی برگرداند. اگر کی‌روش به منچستر بازگردد سومین دوره حضور او در منچستریونایتد خواهد بود. او ابتدا در سال ۲۰۰۲، به کادر فنی منچستر پیوست و با این تیم به قهرمانی در لیگ برتر رسید. سپس این باشگاه را ترک کرد و هدایت رئال مادرید را بر عهده گرفت و مجددا در سال ۲۰۰۴ به عنوان دستیار سرالکس فرگوسن به منچستر پیوست. کارلوس کی‌روش در منچستریونایتد وظایفش را به خوبی انجام می‌داد و یک مربی کامل محسوب می‌شد، طوری که سرالکس فرگوسن در کتاب «زندگینامه خود» به تمجید از کارلوس کی‌روش پرداخت. همچنین رایان گیگز نیز در کتاب زندگینامه خود نقش کی‌روش را در موفقیت‌های منچستر یونایتد مهم ارزیابی و اعلام کرد: کی‌روش به خوبی توانست بازیکنان را برای بازی در این تیم آماده کند. موفقیت کی‌روش با منچستر باعث شده هواداران همیشه به تیکی از او یاد کنند. منچستر در زمانی که کی‌روش به عنوان مربی در این تیم بود، توانست عملکرد بسیار خوبی داشته باشد. نسل طلایی کی‌روش که بازیکنانی نظیر روی کاسنا و لوئیس فیگو در آن بودند را نیز نباید نادیده گرفت. پرتغال با تلاش او توانست در مسابقات زیر ۲۰ سال اروپا به مرحله نیمه نهایی راه پیدا کند و همچنین چهار سال بعد در بین چهار تیم برتر جام جهانی قرار گیرد.

نشست هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس برگزار شد

اعضای هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس شنبه نشستی دو ساعته در دفتر مدیرعامل باشگاه برگزار کردندبه نقل از سایت باشگاه پرسپولیس، در این جلسه که از ساعت ۱۱ صبح در ساختمان باشگاه برگزار شد، محمدصادق آکبری رئیس هیأت مدیره، علی پروین مدیرعامل، محمد جمشیدی، محمد حسین نامی، اعضای هیأت مدیره و بهروز منتقمی قائم مقام باشگاه حضور داشتند. در این نشست علی پروین مدیرعامل باشگاه گزارشی درباره فعالیت‌های انجام شده به اعضای هیأت‌مدیره ارائه کرد. اعضای هیأت‌مدیره در این جلسه ضمن بررسی وضعیت باشگاه، از عملکرد تیم فوتبال پرسپولیس در بازی برابر صبا وپازگتت به کورس قهرمانی تقدیر کرده و ضمن تشکر و تقدیر از حمایت همه جانبه هواداران، به حمایت گسترده در ۳ بازی باقی‌مانده تاکید کردند. در این نشست درباره برخی مسائل باشگاه نیز تصمیماتی اتخاذ شد. براساس تصمیم اعضای هیأت مدیره، مقرر شد حساب کمک‌های مردمی باشگاه مسدود شده و تمام موجودی‌های حساب کمک‌های مردمی به حساب درآمدهای باشگاه واریز شده و در جلسه بعدی هیأت مدیره این موضوع توسط ذیحسابی و مدیر امور مالی باشگاه گزارش شود.

ستاره‌ها در کنار اطلس جت



دفتر شرکت هواپیمایی اطلس جت در ایران در این مراسم با معرفی فعالیت‌ها و مسیرهای پروازی جدید از خدمات گردشگری اطلس جت هالیدیج و خطوط پروازی تهران – استانبول – لندن رونمایی کرد. علی مرات ارسوی، مالک هواپیمای اطلس جت ترکیه با بیان اینکه خط هوایی تهران – استانبول – لندن حجم قابل ملاحظه‌ای از سفرهای اروپایی را پوشش خواهد داد، آغاز خدمات اطلس جت هالیدیج به مجموعه‌ای ویژه برای تورها و خدمات هتل‌ی و مسافرتی در ترکیه است را فرصتی استثنایی برای آژانس‌های مسافرتی در ایران دانست. در ادامه با حضور علی مرات ارسوی، سالار آقاخانی و سیروس کمبانی، مدیران شرکت اطلس جت ایرانیان از فعالیت‌های ۵ آژانس هواپیمایی برتر در همکاری با این ایرلاین تقدیر شد. از میان میهمانان سرشناس این مراسم می‌توان به استاد حسین الهی‌قمشاهی، امین تارخ، ایتالیا پسینایی، علی دایی، حبیب کاشانی، هادی سلمی، حسین پاکدل، امین حیایی، مهدی هواپیمایی کیا، فرهاد قانلمیان، مجید مظفری، پوریا پورسرخ، کریم باقری، پژمان باغزی، آندرانیك تیموریان، خسرو حیدری، سروش صحت، پیمان قاسمخانی، سام درخشانی، آرش برهانی، عاطفه رضوی، الهام حمیدی، ساره بیات، هانیه توسلی، شقایق قره‌االی، لاله و ستاره اسکندری، یکتاناصر، نیلوفر خوش‌حلق، بهاره رهنما، بهنوش بختیار، سیروان و زانیار خسروی، گلاره عباسی، تینا آخوندتبار و سارا منجزی اشاره کرد.



کتلیف حریفان تیم‌های ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا مشخص شد. ۴ نماینده ایران باید در نبردهای نه چندان آسان در مقابل حریفان آسیایی صف‌آرایی کنند. حالا باید منتظر نشست و دید آیا باشگاه‌ها با مشکلاتی که پیش رودارند می‌توانند برای فوتبال ایران آبروداری کنند یا خیر؟ این موضوع مستلزم به خدمت گرفتن نیروهای کار آمد و جوان است و برگزاری اردوهای مناسب و تمرین‌های فشرده که کمک شایانی به تیم‌ها می‌کند. به طور مثال استقلال که به دلیل کوچ کردن بعضی از بازیکنان خود در مهره‌چینی با مشکل مواجه شده به سراغ ایمان مبعلی رفته تا خط هافبک خود را تقویت کند. قلعهنویی خوب می‌داند که با فقدان بازیکنان خطمیان نمی‌تواند مقابل حریفان آسیایی صف‌آرایی کند. امیر برای این منظور به سراغ یکی از بازیکنان فانتزی لیگ رفته تا بار خط هافبک تیمش کمی سبک شود. از طرف دیگر نیز تراکتور که به تازگی قهرمان جام حذفی شده نیز باید با تمام توان در این تورنمنت حاضر شود. فولاد و سپاهان هم باید حواس‌شان را خوب جمع کنند بویژه سپاهان که در گروهی دشوار قرار گرفته است. تیم‌های لیگ برتر می‌توانند از این تعطیلی لیگ به خوبی برای آمادگی بیشتر استفاده کنند.

در آخرین وضعیت حریفان نماینده‌های ایران
نمایندگان ایران با حضور در گروه‌های چهارگانه غرب آسیا ازمون‌هایی متفاوت را و پیش‌رو دارند. استقلال با قرار گرفتن در گروهی نسبتا ساده شانس بالایی برای صعود دارد و سپاهان با حضور در گروه مرگ کار بسیار دشواری را پیش‌رویش می‌بیند، هرچند گروه‌های تراکتورسازی و فولاد از تعادل خوبی برخوردارند. بعد از شکست سنگین و غیرمنتظره استقلال برابر ملوان برخی از هواداران این تیم نگران عملکرد تیمشان برابر تیم‌های عربی در لیگ قهرمانان آسیا هستند. با نگاهی به وضعیت این تیم‌ها می‌توان گفت آبی‌های تهران کار چندان سختی در گروه A لیگ قهرمانان آسیا ندارند. نخستین تیمی که استقلال باید به مصافش برود، الشباب عربستان است. این تیم عربستانی در لیگ ۱۴ تیمی این کشور در رده چهارم ایستاده است. آنها با کسب ۳۵ امتیاز در ۲۳ هفته سپری شده در این رتبه قرار گرفته‌اند نکته جالب آنجاست که الشباب با تیم نخست جدول عربستان یعنی النصر ۲۵ امتیاز فاصله دارد. دومین تیمی که باید در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا به مصاف نماینده ایران برود، الریان قطر است که سال گذشته نیز با آبی‌های تهران همگروه بود. الریان در لیگ ۱۴

ورزش‌شیمی



نگاهی به نماینده‌های ایران در لیگ قهرمانان آسیا

آیا جام به ایران می‌رسد؟



تیمی قطر با گذشت ۲۱ هفته تنها ۲۲ امتیاز کسب کرده و با قرار گرفتن در رده دوازدهم جدول رقابت‌های لیگ قطر از گزینه‌های اصلی سقوط به دسته پایین‌تر محسوب می‌شود. آنها تنها یک امتیاز با منطقه سقوط به دسته پایین‌تر فاصله دارند و همین امر گواه وضعیت نه‌چندان خوب آنها در لیگ این کشور است. سومین حریف استقلال در لیگ قهرمانان آسیا، الجزیره امارات است. این تیم در لیگ چهارده تیمی امارات با گذشت ۱۹ هفته، ۳۶ امتیاز کسب کرده و در حال حاضر در رده سوم جدول رقابت‌های لیگ امارات قرار دارد. آنها با تیم صدرنشین که الاهلی است، ۹ امتیاز فاصله دارند. اما دومین نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا، یعنی فولاد که صدرنشین فعلی این دوره رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران است در گروه B لیگ قهرمانان آسیا قرار دارد. این تیم با تیم‌های الفتح عربستان، الجیش قطر و بنیادکار ازبکستان همگروه است. بررسی وضعیت این تیم‌ها در رقابت‌های داخلی‌شان می‌تواند جلای باشد. نخستین حریف فولاد در گروه دوم رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا، الجیش قطر است. این تیم قطری در لیگ این کشور با گذشت ۲۱ هفته و با کسب ۳۹ امتیاز در رده دوم جدول ایستاده است. آنها ۵ امتیاز با صدرنشین این رقابت‌ها یعنی لخویا فاصله دارند و بعد از این تیم با ۲۲ گل خورده، برترین آمار خط دفاعی لیگ را در اختیار دارند. دومین حریف فولاد، الفتح عربستان است. این تیم در رده سوم عربستان با کسب ۲۵ امتیاز از ۲۲ بازی در رده هفتم جدول قرار دارد و تنها سه امتیاز با منطقه سقوط بعد لیگ قهرمانان دارد و نه احتمال سقوط تهدیدش می‌کند. آنها با ۳۵ گل زده دومین خط حمله لیگ امارات را در اختیار دارند. در نهایت چهارمین نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا سپاهان است.

که از تیم‌های همیشه مدعی ایران در لیگ قهرمانان آسیا شمرده می‌شود، در گروه D لیگ قهرمانان آسیا با تیم‌های السد قطر، الاهلی امارات و الهلال عربستان همگروه است. شاگردان زلاتکو کرانچار در نخستین گام باید به مصاف السد قطر بروند که با گذشت ۲۱ هفته از لیگ چهارده تیمی قطر با کسب ۳۷ امتیاز در رده سوم ایستاده است. البته با توجه به اختلاف ۷ امتیازی با لخواهی صدرنشین شانس چندان زیادی برای کسب قهرمانی ندارد اما می‌توان آنها را در فصل بعدی لیگ قهرمانان آسیا دید. السد با ۴۳ گل زده دومین خط حمله برتر قطر را در اختیار دارد. سپاهان در دومین گام باید به مصاف الهلال برود که با گذشت ۲۲ بازی از لیگ ۱۴ تیمی عربستان با ۵۴ امتیاز و اختلاف ۶ امتیازی با النصر صدرنشین در رده دوم قرار دارد. البته فاصله آنها با تیم سوم جدول یعنی الاهلی آنقدر زیاد هست که مطمئن باشند در نهایت لیگ را با نایب قهرمانی تمام می‌کنند. الاهلی با الهلال ۱۷ امتیاز فاصله دارد. الهلالی‌ها با ۵۱ گل در رقابت‌های لیگ عربستان دومین خط حمله برتر این لیگ را هم در اختیار دارند. نماینده ایران در سومین گام خود باید به مصاف الاهلی امارات برود که با گذشت ۱۹ هفته از لیگ ۱۴ تیمی این کشور با کسب ۴۵ امتیاز صدرنشین است. الاهلی درحالی صدرنشین است که با تیم دوم یعنی الشباب ۶ امتیاز فاصله دارد و با زدن ۳۸ گل برترین خط حمله لیگ امارات را در اختیار دارد. برنامه دور رفت دیدارهای نمایندگان ایران به شکل زیر است:

سه‌شنبه۶اسفند

استقلال – الشباب، ساعت ۱۹:۳۰

الجیش – فولاد، ساعت ۱۸:۳۰

چهارشنبه۷اسفند

تراکتورسازی –الاتحاد، ساعت ۱۴

السد– سپاهان، ساعت ۱۹

سه‌شنبه۲۰اسفند

الریان– استقلال، ساعت ۱۹

فولاد– الفتح، ساعت ۱۶:۳۰

چهارشنبه۲۱اسفند

لخویا– تراکتورسازی، ساعت ۱۹

سپاهان – الهلال، ساعت ۱۹

سه‌شنبه۲۷اسفند

استقلال – الجزیره، ساعت ۲۰:۳۰

العین – تراکتورسازی، ساعت ۲۰:۴۵

چهارشنبه۲۸اسفند

بنیادکار– فولاد، ساعت ۱۷:۳۰

سپاهان – الاهلی، ساعت ۲۰

گروس، الماس بایرن



الماس باواریا تراشی دیگر خورد و دوباره نگاه‌ها را به خود معطوف کرد. گروس دوباره قد کشید، آن هم در لندن بارانی و مه‌گرفته، نمایشی بی‌نقص جلوی چشمان یوگی لو. بدون شک تونی کروس هافبک بایرن مونیخ در بازی مقابل آرسنال یکی از بهترین بازی‌های دوران فوتبالش را انجام داد. درخششی که باعث می‌شود مسؤولان بایرن هر چه زودتر قرارداد او را تمدید کنند، قضیه‌ای که مدتی است تبدیل به یکی از دغدغه‌های مسؤولان و هواداران شده است. با توجه به حرف‌های گوآردیولا در پایان بازی، باید قضیه قرارداد گروس را مختومه اعلام کرد. هر چند دوباره مویس برای دیدن بازی او به ورزشگاه آمده بود. (لازم به ذکر است که کم بودن دستمزد گروس مربوط به قرارداد قبلی‌اش هست که چند سال قبل نهایی شده است.) کروس مقابل آرسنال نمایشی تحسین‌برانگیز داشت و توانست تمام توانایی‌های خود را به رُخ بکشد. کروس در بازی مقابل آرسنال آماری جالب ثبت کرد. ۱۷۳ بار تماس با توپ، ۱۵۲ پاس (۱۴۷ پاس صحیح، ۹۷ درصد)، پاس‌هایی با مترهازی متفاوت و ریسک بالا.کروس اولین بار در بازی مقابل انرژی کولنوس در ۲۹ سپتامبر ۲۰۰۷ و به جای لوکا تونی در دقیقه ۷۲ به بازی آمد. نوجوانی با صورتی تیغ نخورده و چهره‌ای مصوم. یک ماه بعد و در بازی مقابل ستاره سرخ بلگراد در جام یوفا در دقیقه ۸۲ به بازی آمد و گره بایرن برای صعود به مرحله بعد با دستن ان باز شد. کروس در آن بازی در دقایق پایانی گلزنی کرد و پاس گل هم داد. هیتسلفلد در کنفرانس خبری آخر آن بازی درباره کروس ۱۷ سانس گفت:

«کروس یک فوتبالیست پرشور و باهوش است. او همیشه تصمیمات صحیح می‌گیرد و نیازی به این نیست به او یادآوری کنی که چکار باید بکند.» پس از آن کروس قرضی به لورکوزن پیوست، درخشش در این تیم باعث شد بایرنی‌ها در پایان فصل دوم دوباره او را به تیم بازگردانند. کروس در آن فصل بیشتر وینگر چپ بازی می‌کرد و ۹ گل برای لورکوزن به ثمر رساند، هر ۹ گل از بیرون محوطه جریمه بود!

هاینکس سرمربی وقت لورکوزن درباره کروس گفت: «من در او یک استعداد نهفته و نامحدود می‌بینم.»

تونی کروس ۲۴ ساله هم‌اکنون بدون شک یکی از بهترین هافبک‌های میانی اروپایست. به نظر اکثر کارشناسان فوتبال اروپا، کروس هافبکی کامل و متعلق به فوتبال آینده است. بازیکنی که همه خصوصیات ممکن را داراست و در حال رسیدن به بلوغ کامل است؛ چیزی که در بازی مقابل آرسنال می‌شد به عینه دید، او می‌تواند تبدیل به معجزه‌ی تانوس و افنبرگ شود. کروس را سردمدار هافبک‌های مدرن می‌دانند؛ هافبکی پاسور، با فیزیکی مناسب، شوخ‌ترن، دو پا، باهوش و…

جاناتان ویلسون، تحلیلگر معروف فوتبال اروپا درباره کروس می‌گوید: «گروس یک پدیده است، او پیش‌رو هافبک‌های هجومی مدرن محسوب می‌شود. او خوب شوت می‌زند، قدرت پاسوری بالایی دارد، گلزنی می‌کند و پاس گل هم می‌دهد. او آگاهی محیطی بالایی دارد، خیلی خوب خود را با نقش‌های جدید تطبیق می‌دهد. با هسر دو پا باس‌های بلند و کوتاه دقیق ارسال می‌کند و در فضاهای کوچک بسیار راحت و خونسرد عمل می‌کند.»

کروس مثل بازیکنان آمریکای جنوبی بازیکنی پر زرق و برق نیست اما بدون شک یکی از بهترین‌های نسل جدید فوتبال آلمان است. یوپ هاینکس در پایان فصل گذشته درباره وی گفت: «در حال حاضر، من تونی کروس را با گونتر تننسر و ولفگانگ اورتار (هافبک‌های بزرگ فوتبال آلمان در دهه‌های ۷۰-۱۹۶۰) زمانی که در این سن بودند مقایسه می‌کنم.» انعطافی که در بازی کروس وجود دارد را نمی‌توان در هیچ یک از هافبک‌های کنونی اروپا دید. در تیم یوپ هاینکس او بیشتر در پست ۱۰ بازی می‌کرد، گاهی اوقات هم زوج خط میانی را با شواینی تشکیل می‌داد و در سیستم جدید بایرن و زیر نظر پب تبدیل به هافبکی پاسور و خلاق شده است. بدون شک نمایش کروس در ۴ ماه مانده به شروع جام‌جهانی یوگی لو را در فکر فرو خواهد برد. کروس بازیکنی نیست که بتواند به آسانی از او چشم‌پوشی کند.

و در نهایت، مایکل کوکس، تحلیلگر وب‌سایت ESPN در نقدی دقیق، ظریف و خواندنی از الماس باواریا می‌نویسد: «او بدون خودخواهی خلاق است، بازی حرف ناپود می‌کند بدون اینکه خشن باشد، از نظر فیزیکی قوی است بدون اینکه تنومند و غول آسا باشد و در جایگیری و توپ‌گیری بسیار زیرک است بدون اینکه تحرک زیادی داشته باشد و خودش را خسته کند.»

کیکوسک



مارکا

هدف من؛ قهرمانی در همه چیز



اسپورت

مسی و نیمار با هم

